МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                                                                                 тел. 8 (343) 372-79-70, e-mail:rrc@egоv66.ru

П Р И К А З

11.01.2023 г.                              № 03-О                 г. Екатеринбург

О проведении III Областного конкурса

юных пианистов «Синегорье» им. Т.А.Красновой

Во исполнение Приказа Министерства культуры Свердловской области

от 06.09.2022 № 452 «Об организации и проведении творческих конкурсных

мероприятий в сфере художественного образования в 2022–2023 учебном

году», Приказа ГАУК СО РРЦ от 29.08.2022 г. № 107-О «Об утверждении

Плана работы ГАУК СО РРЦ на 2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 05 февраля 2023 года III Областной конкурс юных

пианистов «Синегорье» им. Т.А.Красновой в МАУ ДО «Детская школа

искусств», город Верхний Тагил, улица Ленина, д. 63.

2. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению

№1.

3. Утвердить состав жюри согласно приложению №2.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на

Беляеву Ирину Леонидовну – директора  МАУ ДО «Детская школа

искусств», г. Верхний Тагил.

Директор                          Н.В. Клещева

Приложение №1

к приказу от 11.01.2023 г. № 03-О

Состав оргкомитета

Председатель оргкомитета:

Клещёва Наталья Валерьевна – директор государственного автономного

учреждения культуры Свердловской области «Региональный ресурсный

центр в сфере культуры и художественного образования».

Члены оргкомитета:

Беляева Ирина Леонидовна – директор  муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», г.

Верхний Тагил;

Глазкова Ирина Валерьевна – заместитель директора по основной

деятельности государственного автономного учреждения культуры

Свердловской области «Региональный ресурсный центр в сфере культуры

и художественного образования».

Приложение №2

к приказу от 11.01.2023 г. № 03-О

Состав жюри

Председатель жюри:

Зимина Ирина Федоровна – директор ГБПОУ СО «Нижнетагильский

колледж искусств».

Члены жюри:

Беляевская Надежда Николаевна – преподаватель ГБПОУ СО

«Нижнетагильский колледж искусств», председатель Нижнетагильского

методического объединения;

Герлах Александрина Германовна – преподаватель ГБПОУ СО «Уральский

музыкальный колледж».